beatus est enim populus cuius Dominus Deus eius. Fidenter, dilecte fili 

Noster et venerabiles fratres, proposita haec sancta urgete; etenim Stu

dium, quo vos enitetis, in id conferet ut plenius feliciterque Christi regnum 

in terris stabiliatur. Nos autem divitem in misericordia Deum precantes 

ut vobis vestrisque, qui in acie versamini, opportuna auxilia praebeat, 

in horum auspicium itemque in paternae benevolentiae Nostrae testi

monium, vobis, dilecte fili Noster et venerabiles fratres, singulisque gre

gibus unicuique vestrum commissis, apostolicam benedictionem aman

tissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Novembris anno 

MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 

III 

AD EMUM P. D. IOANNEM BAPTISTAM, TIT. SANCTAE MARIAE TRANSPON-

TINAE, S. R. E. PRESB. CARD. NASALLI ROCCA, ARCHIEPISCOPUM BONO

NIENSEM: QUEM LEGATUM MITTIT FORUM LIVII AD SOLEMNIA SACRA 

ICONIS B. M. V. « AB IGNE ». 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quam 

praecellenti semper impensoque cultu Virginem Matrem Sanctissimam, ob 

eius beneficia fidelibus opportune allata, Italorum gens venerari consue

verit, aperte sane testatur historia; nec est autem qui ignoret passim per 

Italiae regiones caelestem Reginam tamquam suae gratiae thronum collo-

cavisse, ut dixeris nullam ibidem esse urbem oppidumve ubi Marialis 

aedes proprio quidem decorata titulo desideretur. Ita Foroliviensis civi

tas de mira illa Mariae imagine gloriatur, quae ob eam rem ab Igne est 

appellata quod, cum domus tota, in qua sita erat, flammis incensa esset, 

ipsa tantum, quamvis in charta per xylographiam depicta, incolumis eva

sisse traditur. Laeto igitur animo nunc comperimus sollemnia sacra stu-
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diose in Foro Livii iam apparari, quinto exeunte saeculo ex quo mirum 

factum evenit. Qua in commemoratione non exiguam profecto pietatem 

perspicere licet quam a maioribus acceptam Forolivienses cives habent 

erga augustam illam Imaginem, quamque post tantas temporum rerumque 

vicissitudines, veluti patrimonium sanctum, integram servant. Nos autem, 

quibus nihil suavius est quam religionem fovere erga Virginem benignis-

simam, libenter Foroliviensium votis favemus, Pontificium scilicet Lega

tum illuc mittendo, qui celebrationis illius splendorem exaugeat. Quapro

pter te, dilecte fili Noster, hisce Litteris ehgimus qui, Nostram personam 

gerens, nomine et auctoritate Nostra caeremoniis sacris praesideas, non 

dubitantes quin digne id munus obiturus sis. Ac futurum confidimus ut. 

Foroliviensis populus, qui animo tam praeclaro ingenioque nitet, cotidie 

magis, caelesti auspice Patrona, in fide illa proficiat quae nullo non tem

pore apud ipsum religiosae et civilis prosperitatis causa fuit et altrix. 

Interea, quo uberior fiat animarum fructus, 'facultatem tibi damus ut, 

benedictionem adstantibus nomine Nostro largiaris, plenam eisdem admis

sorum veniam proponens, statutis Ecclesiae condicionibus lucrandam. 

Caelestium autem conciliatrix donorum apostolica sit benedictio, quam 

tibi, dilecte fili Noster, sollerti Foroliviensi Episcopo, gregibusque utrique 

vestrum commissis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Ianuarii anno 

MBCCCCXXvin, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACEA CONGREGATIO S- OFFICII 

i 

DE COMPETENTIA IN CAUSIS MATRIMONIALIBUS 

D U B I A 

Propositis Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii sequen

tibus dubiis: 

I. Utrum in causis matrimonialibus acatholicus, sive baptizatus sive 

non baptizatus, actoris partes agere possit. 

I I . Utrum in quibuslibet causis matrimonialibus inter partem catholi

cam et partem acatholicam, sive baptizatam sive non baptizatam, quo

cumque modo ad Sanctam Sedem delatis, Suprema Sacra Congregatio 

Sancti Officii exclusivam habeat competentiam. 

Feria IV, die 18 Ianuarii 1928 

Emi ac Revmi Dñi Cardinales rebus fidei et morum tutandis prae

positi, praehabito R R . DI ) . Consultorum voto, respondendum decreverunt: 

- Ad I: Negative, seu standum Codici I. C, praesertim can. 87. Siqui

dem autem speciales occurrant rationes ad admittendos acatholicos ut 

actores in huiusmodi causis, recurrendum ad Supremam Sacram Congre

gationem Sancti Officii in singulis casibus. 

Ad II : Affirmative, habita praesertim ratione can. 247 § 3, et salvo 

praescripto can. 1557 § 1, I o . 

Et feria V, die 26 eiusdem mensis et anni Ssmus D. E". D. Pius divina 

Providentia Pp. XI in audientia R. P. D. Assessori Sancti Officii impertita, 

relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et 

publicari mandavit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 27 Ianuarii 1928. 

Aloisius Castellano, Supremae S. G. Saneti Officii Notarius. 
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II 

DECRETUM 

DAMNATUR OPUS CUI TITULUS « L E " D A N G E R , , DE L 'ACTION FRANÇAISE » .